
 

 

 

Misje Święte – Zacznij od nowa 
 

Drodzy Parafianie!  
 

Misje to czas powrotu do Miłosiernego Ojca, czas ponownego opowiedzenia się za Je-
zusem, czas otwarcia się na Ducha Świętego… 
Hasłem Misji Świętych będą słowa św. naszego Ojca Franciszka z Asyżu: Zacznij od 
nowa! To zdanie jest dla każdego zachętą, by powrócić do ideałów, do wartości często 
zapomnianych przez naszą słabość, głupotę czy lenistwo… Przez codzienną Euchary-
stię i modlitwę, nauki misyjne (szczególnie z akcentem na znaczenie Rodziny), roz-
mowy z Wami, chcemy jeszcze raz zafascynować się Ewangelią. Niech nasze hasło 
przypomina nam, że:   nie wszystko stracone …  masz następną szansę …  nie 
poddawaj się rozpaczy i narzekaniom … 
… ale  zacznij jeszcze raz …   już nie sam, nie według swoich zasad, ale  Z JEZU-
SEM, według Jego praw i norm …  
 

Droga Siostro, Drogi Bracie, przyjmij serdeczne zaproszenie do uczestnictwa w Mi-
sjach Świętych. Ten szczególny czas pomoże Ci z pewnością jeszcze bardziej przeżywać 
swoje życie na chwałę Pana Boga. 
Niech POKÓJ wypełni Twoje serce, a DOBRO niech będzie tego owocem. 
 

Prosząc o modlitwę i modląc się z Wami i za Was – Misjonarze 
 

Niedziela – 5 maja 2019 – ROZPOCZĘCIE MISJI 
 

700, 830, 1000, 1130i 1600  Msza św. z kazaniem misyjnym  [KP] – k-ł parafialny 

800,  930, 1200 i 1700 Msza św. z kazaniem misyjnym   [KK] – k-ł klasztorny 
  

1800    Nabożeństwo Loretańskie     [KK] 
 

Poniedziałek – 6 maja 2019 – DZIEŃ MODLITWY ZA OJCZYZNĘ 
 

800 i 1830  Msza św. z kazaniem misyjnym    [KP] 
900 i 1730  Msza św. z kazaniem misyjnym    [KK] 
 

915   Spotkanie dla szkół – klasy I-V   [KP] 
1145   Spotkanie dla szkół – klasy VI-IX 
   

1930    Nauka stanowa dla małżonków młodszych  [KP] 
(do 25 lat stażu) oraz rodziców wychowujących dzieci i młodzież   

2000    Apel Maryjny      [KP] 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Witamy w naszej parafii Ojców Misjo-

narzy. Rozpoczynamy ważny czas naszej 

odnowy rekolekcyjnej. 

 Zachęcamy do zapoznania się ze 

szczegółowym programem misji i gorli-

wego udziału w nabożeństwach oraz 

naukach.  

 Msze z kazaniami misyjnymi będą w 

naszym kościele codziennie o godz. 800 

i 1830. Młodzież zapraszamy w piątek o 

godz. 2000. Msza dla chorych i seniorów 

z udzielaniem sakramentu namaszcze-

nia będzie w sobotę o godz. 800. Misyjne 

odwiedziny chorych w domach będą dla 

wszystkich zgłoszonych wg stałej listy i 

nowych osób w piątek od rana.  

 Kulminacyjnym wydarzeniem misji 

będzie uroczysta procesja na Glinianą 

Górkę w następną niedzielę. Wyru-

szymy z placu farnego o godz. 830. Eu-

charystia przed kościółkiem rozpocznie 

się około godz. 930. Prosimy o udział 

wszystkich pocztów sztandarowych 

(kościelnych i świeckich). 

 Msza św. ku czci św. Floriana w in-

tencji naszych strażaków będzie w na-

stępną niedzielę o godz. 1130. 

 Za miesiąc czeka nas ważna uroczy-

stość. Nasz parafianin ks. diakon Rado-

sław Radziwoń przyjmie 8 czerwca 

2019 roku święcenia prezbiteratu, a na-

stępnego dnia o godz. 1130 odprawi w 

naszym kościele parafialnym pierwszą 

Eucharystię. 

 

 Dziś zakończenie misji parafialnych i 

tradycyjna procesja na Gliniana Górkę. 

Dziękujemy Misjonarzom o. Jozuemu i 

o. Augustynowi za posługę rekolekcyjną 

w naszych świątyniach. 

 Dzisiejsza kolekta w obu kościołach 

jest przeznaczona dla misjonarzy. 

 Nabożeństwo fatimskie jutro poprowa-

dzą bracia z prenowicjatu. Zapraszamy o 

godz. 1830  na adorację i spowiedź.   

 W dni powszednie o godz. 1800 po-

cząwszy od wtorku zapraszamy na nabo-

żeństwa majowe. 

 Próby dla dzieci pierwszokomunijnych 

we wtorek i piątek o godz. 1630. Zebranie 

dla rodziców przed Pierwszą Komunią 

we wtorek o godz. 1900.  

 Msza św. szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy za-

prasza na wykłady w piątek o godz. 

1900. 

 Sprzątanie kościoła w piątek o godz. 

1900 (rodzice dzieci z drugich klas). 

 Msza dla młodzieży od tego tygodnia 

będzie w kościele św. Mikołaja o godz. 

1930. 

 Spowiedź dla dzieci pierwszokomunij-

nych w sobotę o godz. 1430. Spowiedź dla 

rodziców i krewnych od godz. 1515 do 

1630. 
 

 
 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA  
ŚWIĘTE MISJE – 5.05.2019 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Dobrego Pasterza – 12.05.2019 

 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

MISJE PARAFIALNE. Święto św. Ap. Filipa i Jakuba 

800 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże, opiekę i zdrowie dla rodziny 

Marks w dniu urodzin 

2. Za †† rodziców Helenę i Rudolfa, krew-

nych z obu stron oraz dusze w c. c. 

1830 1. Za †† rodziców Marię i Dietra Schindler 

2. Za †† Annę i Franciszka Kochanek, 3. sy-

nów i córkę 

3. Za †† męża Adolfa Wieszołek i rodziców 

800 1. Za † mamę Agnieszkę w rocz. śmierci, †† 

z pokrewieństwa 

2. Za † matkę Sonię Krawczyk w rocz. 

śmierci i urodzin 

1830 1. Za † Gertrudę i Jana Felber i córkę Bar-

barę 

 2. Za †† rodziców Marię i Józefa Cibis, 

męża Herberta, siostrę, braci i bratową 

3. Za † Leona Ludwik w dniu śmierci 

Uroczystość św. Stanisława, bpa 

800 1. Za żyjących członków z IX Róży Różań-

cowej 

2. Za †† członków z IX Róży Różańcowej 

1830 1. Za † Pawła Fuchs, 2. żony i 2. córki 

2. Za † Norberta Janik z okazji urodzin, † 

wnuka Markusa i rodziców z obu stron 

3. Za †† Gertrudę i Engelberta Polak 

800 1. Za †† rodziców Karola i Emilię Poremba 

oraz Katarzynę i Konstantyna Nowak 

2. Za † Georga Żydek w dniu urodzin 

1830  1. Za † ojca Stanisława Banok w dniu imienin 

 2. Za † Jerzego Hoidem i dusze w czyśćcu 

cierpiące, Joachima i Augustę Seidel, ciotkę 

Annę i trzech synów  

3. Za †† Stanisławę w rocz. śmierci, Włady-

sława i †† z rodzin Garda i Pękalskich 

800 1. Za †† Wiktora, Gertrudę Wróbel i syna 

Stefana 

2. Za †† Stanisława i Marię Legutko oraz 

córkę Kazimierę 

1830  1. Za † Zdzisławę Piętak w 9. rocz. śmierci 

 2. Za † Irenę Wolińską w 30. dzień po śm. 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla mamy Kry-

styny 

2000  Za † Adelę Kostrowicką w 1. rocz. śmierci 

800 1. W intencji chorych i seniorów naszej pa-

rafii z udzielanie sakramentu chorych 

2. Za †† Zofię Hulin, męża Bernarda, syna 

Bernarda oraz †† z rodzin Hulin, Eggert i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże, opiekę i zdrowie dla mamy 

i babci Irmgardy z okazji 85. urodzin 

2. Za † Marię Mazurek w 2. rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Mazurek i Huzar 

3. Za †† Kazimierę i Albina Siołkowskich 

oraz rodziców z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Franciszka Zmarzły w 7. rocz. śmierci 

830 Procesja do kościoła na Glinianą Górkę 

930  1. W intencji Parafian 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Kacpra z okazji 

18. urodzin 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Wójcik 

i Pelka 

 4. Za †† Piotra i Agnieszkę Możuch   

5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Agaty z okazji 

6. urodzin 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stróżów, 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

zdrowie i błog. Boże w intencji rocznych 

dzieci: Szymona Burek, Zofii Woźniak 

2. Przez wstawiennictwo św. Floriana w in-

tencji Strażaków 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Tadeusza 

Krzyżanowskiego z okazji 81. urodzin oraz 

za †† Ludmiłę i Janinę Koryzna w rocz. uro-

dzin 

1500 Nabożeństwo majowe w N. Kotkowicach  

1600  1. Za †† Kazimierza Ziober w 4. rocz. 

śmierci, rodziców Stefanię i Józefa Juwa, 

Helenę i Jana Ziober oraz rodzeństwo 

2. Za † męża Manfreda w dniu urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 6.05.2019 

ŚRODA – 8.04.0519 

PIĄTEK – 10.05.2019 

SOBOTA – 11.05.2019 

CZWARTEK – 9.05.2019 

NIEDZIELA – 12.05.2019  
ZAKOŃCZENIE MISJI PARAFIALNYCH 
 

WTOREK – 7.05.2019 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Lindner 

2.  Za † Karola Konczalla, rodziców oraz 

†† z rodziny Konczalla i Barysz 

3. Za †† Zofię i Alfreda Häring w rocz. 

urodzin oraz córkę Edeltraud 

4. O zdrowie, Boże błogosławieństwo i 

opiekę MB Fatimskiej dla rodziny Zając 

5. Za † Otto Szczęsny w 10 rocz. śmierci 

i  †† z rodziny 

 Święto św. Macieja Ap. 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie 
1800 Nabożeństwa majowe w dni powszednie 

1830 1. Za †† Władysława Kwiczak, synową 

Mariannę oraz †† z pokrewieństwa 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Marii z okazji 70. 

urodzin 

630 Za †† Elżbietę Nowak, Marię Madej i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za żyjących z V Róży Żywego Ró-

żańca 

2. Za †† z V Róży Żywego Różańca 
  

  Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Aloisa Burosch z okazji 

90. urodzin 
1630 Msza szkolna  

  Za † matkę Józefę, córkę Ingę, teściową 

Annę i szwagierkę Różę 

1830  Za † Mariana Cierpioł w 2. rocznicę 

śmierci 

 

630 Za † Rolanda 

1830 1. Z podziękowaniem. za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Karoliny z okazji 40. urodzin 

 2. Za † Gabrielę Sznajder 
1930 Msza dla młodzieży w k-le św. Mikołaja  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dawida 

i Sabiny z okazji 11. rocznicy ślubu oraz 

błog. Boże w rodzinach z obu stron 

630 Za † Gizelę Szwingel z okazji urodzin 
1430 Spowiedź przed Pierwszą Komunią św. 

1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ewy z okazji 40. uro-

dzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny Pietras oraz 

†† Teobalda Pierskała i Eugeniusza Pie-

tras 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Do Bożej opatrzności z podziękowa-

niem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

dzieci i wnuków w rodzinie Kern 

2. Za † Jana Maicher 

830 1. Für †† Maria und Alois Wollny 

 2. Für †† Johanne Cichon und Ehemann 

Aventin, Tochter Barbara, Franz und 

Agnes Wollny 

 3. Für †† Joachim und Berta Wrobel und 

Eltern beide Seits 

1000 W intencji Dzieci Komunijnych  

1130 Za †† Marię i Teofila Hamerla i brata 

Pawła 
1430 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 

1600  Za † Kazimierza Bagrowskiego w rocz. 

śmierci i †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK  – 13.05.2019 

ŚRODA  – 15.05.2019 

WTOREK  – 14.05.2019 

PIĄTEK  – 17.05.2019 

SOBOTA  – 18.05.2019 

CZWARTEK  – 16.05.2019 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 19.05.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

6 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† rodziców Karola i Helenę Baczewskich oraz †† trzech braci i szwagra 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla członków róż Żywego Różańca oraz za †† członków Żywego Różańca 

2) Za † męża Ryszarda Bagińskiego oraz †† rodziców, teściów i rodzeństwo 

Wtorek  

7 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† Agnieszkę i Michała Ciomber, Marię, Annę i Pawła Larysz i za †† z rodziny 

Środa 

8 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś 

17.30 1) Za † Franciszka Białka  i za †† z rodziny 

2) Za † Stanisława Derwisz 

Czwartek  

9 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† Marię i Franciszka Kontny i za †† dziadków Józefę i Roberta 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Barbary 

Grzegorczyk i Krystyny Jurkowskiej 

2) Za †† Jana i Marię Magosz oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

10 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za † siostrę Wandę w 1 rocznicę śmierci 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † męża Karola Hojdem w 19 rocznicę śmierci i za † ojca Wojciecha Szczepanek 

Sobota 

11 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za † męża Jacka 

2) Za † Jerzego Willim, †† Leona i Marię Willim oraz †† rodziców Pawła i Hildegardę 

Szady i za †† z pokrewieństwa 

3) Za †† rodziców Jerzego i Annę Damrat, †† z pokrewieństwa Damrat i Siodlaczek 

oraz za dusze opuszczone 

 

Niedziela 

12 V 

8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski i zdrowie, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Doroty w 50 rocznicę urodzin 
Gliniana 

Górka 

9.00 

Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

12.00 1) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i opiekę Aniołów Stróżów dla 

Nikodema w 7. rocznicę urodzin i Oktawiana w 4. rocznicę urodzin 

2) Za †† rodziców Julię i Józefa Świczewskich oraz brata Władysława, siostrę 

Katarzynę, zięcia Zdzisława i †† z pokrewieństwa 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

13 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za † Ryszarda Meryk 

17.30 1) Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

z prośbą o dalsze dla Adama w 70. rocznicę urodzin i o błogosławieństwo Boże dla 

całej rodziny 

2) Za †† Wilhelma i Annę Ginter, Herberta i Joachima Koczulla  

i za †† z pokrewieństwa 

Wtorek  

14 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Anielę i Józefa Żelazny, brata Jana, siostrę Erykę, bratowe 

Urszulę i Marię oraz bratanków Krzysztofa i Waldemara 

2) Za †† Hildegardę i Gerarda Trenk 

Środa  

15 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk, brata Wilhelma i siostrę Marię 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † ojca Pawła Manieta w dniu urodzin oraz † Felicję i †† dziadków z obu stron 

Czwartek  

16 V 

9.00 Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Janiny w 90. rocznicę urodzin 

Piątek 

17 V 

9.00 Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) W intencji: O uzdrowienie 

2) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski w rodzinie 

Sobota  

18 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Helenę i Józefa, rodzeństwo Jadwigę i Kazimierza, dziadków 

oraz za †† z rodzin Kubiak i Wawrzyniak 

2) Za † Wilhelma Kleckiego, † żonę Helenę i za †† z rodzin Klecki, Pikul i Mucha 

Niedziela  

19 V 

8.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za † Weronikę Wodzisławską 

9.30 Za †† rodziców Władysława i Zofię oraz za † Stanisławę 

12.00 Za †† rodziców Annę i Bolesława Kamrad oraz dwóch braci i siostrę 

17.00 Za † brata Aleksandra w rocznicę śmierci, †† rodziców Eugenię i Teofila  

oraz †† Kazimierza, Stanisława i Janinę 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA WIELKANOCY 

5 maja 2019 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę rozpoczęliśmy się w naszej parafii Misje Święte, które trwać będą do 

przyszłej niedzieli włącznie. Nauki i nabożeństwa misyjne odbywają się w kościele parafialnym  

i w naszym sanktuarium. Prosimy o zapoznanie się z programem misji i zachęcamy do 

głębokiego przeżycia tych ważnych dni. 

2. Również w dzisiejszą niedzielę o godz. 18.00 zostanie odprawione pierwsze w tym roku 

Nabożeństwo Loretańskie. W ramach Misji Parafialnych poprowadzą je OO. Franciszkanie  

z Wrocławia. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. Rozpoczęliśmy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci  Najświętszej Maryi Panny. Zapraszamy 

do naszego sanktuarium na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej, które są 

odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

4. We wtorek zapraszamy na czwarty dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością  

św. Antoniego z Padwy. Msze św. z kazaniem misyjnym i modlitwami nowennowymi będą 

sprawowane o godz. 9.00 i 17.30. 

5. Również we wtorek podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

6. Msza św. w intencji Sióstr i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich będzie sprawowana  

w piątek o godz. 17.30. 

7. W przyszłą niedzielę, 12 maja, przypada doroczna procesja na Glinianą Górkę, która w roku 

bieżącym łączy się z zakończeniem Misji Świętych w  naszej parafii. W związku z tym w przyszłą 

niedzielę nie będzie w naszym kościele mszy św. o godz. 9.30, a wiernych zachęcamy do udziału 

w procesji, która wyruszy spod kościoła św. Bartłomieja o godz. 8.30 i we mszy św. na Glinianej 

Górce. 

6. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy na comiesięczną mszę św. i spotkanie 

formacyjne w przyszłą niedzielę o godz. 17.00. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

12 maja 2019 r. 

1. W środę podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić w intencji Papieża Franciszka, 

Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie się 

spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

2. W piątek o godz. 17.30 zostanie odprawiona comiesięczna msza św. z modlitwą o uzdrowienie. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. W przyszłą niedzielę, 19 maja, będziemy przeżywać w naszej parafii uroczystość I Komunii 

świętej. Tradycyjnie w naszym kościele o godz. 9.30 zostanie odprawione okolicznościowe 

nabożeństwo, po którym dzieci pierwszokomunijne wraz z rodzicami udadzą się w procesji  

do kościoła parafialnego. W związku z tym msza św. z godz. 9.30 wyjątkowo rozpocznie się  

o godz. 10.00. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Wtorek  7 maja 2019 – DZIEŃ MODLITWY ZA CHORYCH I CIERPIĄCYCH 
 

800 i 1830 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KP] 

900 i 1730 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KK] 
  Nabożeństwo do św. Antoniego    [KK] 
 

915  Spotkanie dla szkół – klasy I-V    [KP] 
1145  Spotkanie dla szkół – klasy VI-IX 
 

 

1930   Nauka stanowa dla małżonków starszych (powyżej 25 lat stażu) [KP] 
2000   Apel Maryjny       [KP] 
 

Środa  8 maja 2019 – DZIEŃ MODLITWY ZA DZIECI I MŁODZIEŻ 

CAŁODZIENNA ADORACJA      [KP] 
 

800 i 1830 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KP] 
900 i 1730 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KK] 
915  Spotkanie dla szkół – klasy I-V    [MGOK] 
1145  Spotkanie dla szkół – klasy VI-IX   [MGOK] 
 

1930   Via lucis – procesja na cmentarzu 
 

Czwartek  9 maja 2019 – DZIEŃ MODLITWY ZA KAPŁANÓW 
 

800 i 1830 Msza św. z komentarzami      [KP] 
900 i 1730 Msza św. z komentarzami      [KK] 
 

 

1930  Film – kościół parafialny     [KP] 
2000  Apel Maryjny – kościół parafialny   [KP] 
 

Piątek  10 maja 2019 – DZIEŃ POSTU – DZIEŃ PRZEBŁAGANIA 

CAŁODZIENNA ADORACJA      [KK] 
 

800 i 1830 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KP] 
900 i 1730 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KK] 
 

900   Misyjne odwiedziny chorych w domach    
 

2000   Msza św. z kazaniem i uwielbieniem dla młodzieży  [KP] 
 

2000  Apel Maryjny – kościół klasztorny   [KK] 
 

Sobota  11 maja 2019 – DZIEŃ MODLITWY ZA MAŁŻEŃSTWA 

800  Msza św. dla chorych i seniorów z namaszczeniem   [KP] 
900   Msza św. z kazaniem z nabożeństwem loretańskim  [KK] 
 

1500  Dzień chorego w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 

1630   Msza św. z kazaniem i błogosławieństwo małżeństw [KP]  
1730  Spotkanie dla rodzin ministrantów i Marianek   [KP] 
 

1730   Msza św. z kazaniem i błogosławieństwo małżeństw [KK]  
2000  Apel Maryjny – kościół parafialny   [KP] 
 

Niedziela  12 maja 2019 – DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA 
Pielgrzymka zawierzenia – odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych 

 

700
, 1130

 i 1600 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KP] 
800

, 1200
 i 1700 Msza św. z kazaniem misyjnym     [KK]   

 

830   Procesja na Glinianą Górkę     [KP] 

Pielgrzymkowa i Msza św. z kazaniem misyjnym  


